
Předmět: Objednávka do registru
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 18.8.2025 10:44
Komu: Renata Heiduczková <renata.heiduczkova@muzeumnj.cz>

From: KasparovaEvka
Sent: Monday, August 18, 2025 10:42 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: Re: Objednávka - uši� lidového oděvu

Dobrý den paní Indráková.
Potvrzuji přije� objednávky na výrobu krojových součás�.

Fakturu vypíšu a pošlu.
S pozdravem Eva Kašparová
---------- Původní e-mail ----------
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Komu: KasparovaEvka
Kopie: 
Datum: 15. 8. 2025 9:57:03
Předmět: Objednávka - uši� lidového oděvu

Dobrý den,
přílohou zasíláme objednávku na uši� krojových součás� dle zaslané cenové nabídky.

 Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
obchodní referent

 Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika
e-mail: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
web:  www.muzeumnj.cz
tel.: +420 556 701 156

From: KasparovaEvka
Sent: Wednesday, August 13, 2025 3:34 PM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: Nacenění krojových součás�

 Dobrý den paní Indráková.

Posílám nacenění krojových součás� pro muzeum Fran�ška Palackého.

 RUBÁČ                                                            1000,-

VLNĚNÁ SKLÁDANÁ SUKNĚ                      16500,-
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Předmět: Objednávka do registru
Od: IVIarkéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 18.8.2025 10:44
Komu: Renata Heiduczková <renata.heiduczkova@muzeumnj.cz>

Fr0m= KasparOVaEVka_
Sent: IVIonday, August 18, 2025 10:42 AM
To: IVIarkéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: Re: Objednávka - ušití lidového oděvu

Dobrý den paní Indráková.
Potvrzuji přijetí objednávky na výrobu krojových Součástí.

Fakturu vypíšu a pošlu.
S pozdravem Eva Kašparová
---------- Původní e-mail
Od: IVIarkéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumni.cz>

K0mu= KaSDamVaEVka_
K0ı0ie=_
Datum: 15.8.2025 9:57:03
Předmět: Objednávka - ušití lidového oděvu

Dobrý den,
přílohou Zasíláme objednávku na ušití krojových součástí dle zaslané cenové nabídky.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. IVIarkéta Indráková
obchodní referent

IVqeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 NøvýJičı'n, Česká republika
e-mail: marketa.indrakova@muzeumni.cz
Web: WWW.muzeumni.cz
tel.: +420 556 701 156

Fľ0m= KaSDamVaEVka_
Sent: Wednesday, August 13, 2025 3:34 PIVI
To: IVIarkéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Subject: Nacenění krojových součástí

Dobrý den paní Indráková.

Posílám nacenění krojových součástí pro muzeum Františka Palackého.

RUBÁČ 1000,-

vLNĚNÁ sKLÁDANÁ su KNĚ 16500,-
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LNĚNÁ VYŠÍVANÁ ZÁSTĚRA                      41000,-

LNĚNÉ VYŠÍVANÉ RUKÁVCE                      10500,-

VLNĚNÁ KAŠMÍROVÁ KORDULKA             17700,-

VAZAČKA                                                        300,-

S pozdravem Eva Kašparová

Přílohy:

Objednávka - lidový oděv, MK, Glogarová.docx 81,6 KB
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LNĚNÁ vYŠívANÁ ZÁSTĚRA 41000,-

LNĚNÉ vYŠívANÉ RU KÁvcE 10500,-

vLNĚNÁ KAŠıvıíRovÁ KORDULKA 17700,-

vAZAČKA 300,-

S pozdravem Eva Kašparová

-Přı'ıøhyz
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